&8 STPETERSCATHEDRAL

Informationen

Geb.: 2021
Farbe: BR
Geschlecht: Stute

Abstammung: G. v. Adelaide (Ire) a.d. Bet Your Smart (Aus)

Zichter: Keine Angabe
Besitzer: Keine Angabe
Trainer: Michael Marsh
Lebensgewinnsumme:

Keine Angabe

»11.05.2024 Toowoomba - 1890 m

° Jake Molloy WHYTEEPEE - PARIAH ON FIRE - BILPA MOREA - A DEVIL'S CHANC

> Zum Rennen

»27.04.2024 Toowoomba - 1625 m

- Shania Willis
> Zum Rennen

ALIGN THE PLANETS - SKIEDA - CONTRICK - MAN TAL

»13.04.2024 Toowoomba - 1625 m

- Justin P Stanley
> Zum Rennen

SHE DELIVERS - MAN TALK - FIONTE - I'M INSPIRE

»28.03.2024 Toowoomba - 1300 m

- Micheal Hellyer
> Zum Rennen

ALL WIN - FLYWHEEL - QUEEN OF DARK - YIPPEE BEA

»24.03.2024 Sunshine Coast - 1400 m

1 Justin Huxtable
> Zum Rennen

STPETERSCATHEDRAL - CALL ME CRAZY - | SAW THE LIGHT - YIPPEE BEA

»14.03.2024 Beaudesert - 1200 m

- Justin P Stanley
> Zum Rennen

Stand: 13.05.2024

REAL RUSH - FLEUR DE VIE - SHEZAJUKE - VIDEO VIXE

1407:10

465:10

552:10

1346:10

42:10

1066:10
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